
Under de 30 senaste åren har Västkustens  
Träbåtsförening arrangerat en mycket uppskattad och omtyckt trä-
båtsfestival i Skärhamn på Tjörn. Deltagarna har haft en mängd 
olika träbåtar, såväl motor- som segelbåtar. Under en helg umgås 
man, pratar om varandras båtar, får nya bekantskaper och diskute-
rar problem & lösningar. Kort sagt man har en väldigt trevlig helg! 
I samma anda skulle man kanske kunna ordna en kappsegling för 
klassiska segelbåtar?  
I somras träffades Anders Lidqvist ordförande för Västkustens 
Träbåtsförening och Ulf Aronsson ordförande för SYS - Sail 
Yacht Society, i samband med Sekelskiftesdagarna i Marstrand. 
Frågan kom då upp om det finns intresse för en klassikerträff 
med kappsegling på västkusten. SYS har de senaste 20 åren ar-
rangerat kappseglingar för klassiker i Stockholmsområdet och  
en sommarcup. Mer info finns på  
sailyachtsociety.se

Förslaget är att samla cirka 20-30 klassiker till exempelvis i Lysekil 
södra hamnområde och arrangera  en distanskappsegling på 
cirka 20 NM under en dag med after sail och prisutdelning samt 
middag på kvällen. Ankomst på fredagkvällen till ett gemsamt 
hamnområde, kappsegling  på lördag och hemsegling på söndag. 

Vi tänker oss båtar byggda med skrov i trä, an-
tingen med traditionella metoder (klink och kra-
vell) eller sentida, tex kallbakade, ribbkravell, plywood.  
Likaså bjuder vi in traditionsbåtar (spirit of tradition) Båtar vars 
linjer och stil anknyter till den som rådde när båtar huvudsakligen 
byggdes i trä. Hit hör exempelvis båtar med plastskrov och traditio-
nell överbyggnad i trä men även andra båtar som på ett tydligt sätt 
anknyter till träbåtseran. 

Kappseglingen genomförs med ett mätetal t.ex. Alma-regeln som är 
enkel att använda. Kappseglingen delas upp i klasser efter de olika 
typer av båtar som anmält sig.

Bäst är att kappseglingen arrangeras under semestermånaden juli. 
Vi siktar på 2025.

Nu vill vi sondera om det finns intresse för en träff med kappseg-
ling enligt ovan. Hör av dig genom att skicka ett mail till eller ring.
Vi vill gärna ha svar före den sista november!

Hälsar 
Anders Lidqvist • ordforande.vtf@gmail.com • 070-8800346

Ulf Aronsson • ordforande@sailyachtsociety.se • 070-531 43 53 

Upprop för kappsegling på västkusten!

Bilder från SYS kappsegling Peter Norlin Memorial i  
Stockholm 2024 


